STABILIMENTO BALNEARE

FRESCURA

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

A R,
LLERGENI

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

ANTIPASTI
CRUDO DI MARE

Tartare di p tonno, tartare di riccio la, tartare di
olio agli agrumi

+ OSTRICHE GILLARDEAU
INSALATA DI MARE

# calamari, \=/ gamberi,
CROSTINI Al RICCI

pane al \&/ burro chiarificato con polpa di ricci
CROSTINI AL \=) GAMBERO
Carciofi alle 0 mandorle e mollica di
TARTARE DI \*) GAMBERI

burrata, granella di 0 pistacchi e olio fumo Muraglia
CAPOCOLLO DI MARTINA FRANCA

burrata salentina
PROSCIUTTO IBERICO PATANEGRA

Con crostino
PRIMI PIATTI

SPAGHETTI ALLE " COZZE AFFUMICATO AL LEGNO DI FAGGIO

pasta fresca con “.” cozze, pomodorino giallo e rosso fresco
CARBONARA DI = TONNO ’

pasta frescacon Jtonno fresco e bottarga di - ’ muggine

TAGLIOLINI AIRICCI

pasta fresca con polpa di ricci locali
PACCHERO AL POMODORO

pasta fresca con pomodorini gialli e rossi freschi, basilico

~’salmone, scampi crudi, salse estive,

7 polpo e “./seppia

pane
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SECONDI PIATTI
FRITTURA DI \*) GAMBERI E ") CALAMARI

£

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard

Schwefeldioxid

(0]

Fruits shellés-Nusse

Soja-Soja _)

moutarde-Senf

Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs

Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier _) Céleri- Sellerie _) Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier

Lattosio-Milk Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen _) Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAR

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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A (12)65)50[%) STABILIMENTO BALNEARE
LLERGENI FRESCURA

ne ite/cli NB. la Direzi NON d . I "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
aro 0§plt(? C_lente e a ”ez"?”e i pot_en 0 gestire even'_[ua ! Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  “Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel mendu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.
PER I NOSTRI PICCOLI
ORECCHIETTE AL POMODORO
COTOLETTA (" glutine ) E PATATINE

POKE
FUSION

Riso, tartare di %7 salmone con olio agrumato, =7 tonno , avocado, alga goma wakame, mayo al basilico, 0
pistacchi, arachidii, uova di ‘=’ salmone, teriyaki

FRESH

Riso, \© scampi in tempura, ricciola, avocado, edamame, mango, 0 nocciola, mayo lime, riduzione d’ . ostrica,
zeste di lime

GOLD

Riso, \* astice in tempura, tartare di 2/ gambero viola, avocado, alga wakame, 0 mandorle tostate, pasta

kataifi, \-=/maionese giapponese, foglia oro

PANINI (-~ glutine )

Per i panini di pesce possibilita di scegliere tra crudo e cotto
IONIO

Tartare di & tonno , pomodoro, rucola, \~“maionese, wasabi
INTRUSO

Tartare di ® salmone , insalata verde, cetrioli all’""“aceto, maionese al lime
FRESCURA

Tartare di \
PUGLIESE

Capocollo di Martina Franca, stracciatella , lattuga
FRISE (base ' glutine)

/ gamberi, granella di 0 pistacchi, \& burrata salentina, olio fumo Muraglia

LA CLASSICA
Pomodorini, ‘"~ capperi, origano
LA CONDITA
Pomodorini, capperi, olive nere, cipolla, caroselli, -~ tonno
LA SNOB
o A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- * Soia-Soy ( Senape Mustard
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Lattosio-Milk g. Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame Pesce- Fish
Lait- Milch g Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen _) Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/AI;EAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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LLERGENI FRESCURA

ne ite/cli NB. la Direzi NON d . I "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
aro 0§plt(? C_lente e a ”ez"?”e i pot_en 0 gestire even'_[ua ! Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  “Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel mendu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.
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Tartare di ‘lit:f;‘ gamberi, stracciatella, avocado, edamame
LA SHABBY CHIC

Tartare di =7 salmone burrata, lime, edamame
FRISA ALLO SCOGLIO

Frutti di mare, pomodorino giallo e rosso

FRUTTA FRESCA & DESSERT

FRUTTA FRESCA AL PIATTO

SPUMONE ARTIGIANALE o MANDORLA E FICHI ( latte , uova)
SPUMONE ARTIGIANALE MANGO E FRUTTI ROSSI ( latte , uova)
CREMA AL CAFFE ( lattosio , uova'*)

() yoGURT BIANCO (® lattosio)
COPPA MOON DI FRUTTA FRESCA (6 PAX)
YOGURT BOWL

Y1- @ yogurt bianco, melone, pesca, menta ( lattosio )
Y2 - \& yogurt bianco, kiwi, albicocca, granella di 0 pistacchio ( lattosio )

Y3 - \& yogurt bianco, pesca, ananas, muesli ( lattosio )
CAFFETTERIA

CAFFE ILLY ARABICA 100%

CAFFE IN GHIACCIO

CAFFE IN GHIACCIO CON %/ | ATTE DI 0 MANDORLA

CAFFED’" ' ORZO
DECAFFEINATO
CAFFE CORRETTO
CAFFE SHAKERATO
CAPPUCCINO

CREMA CAFFE ( lattosio )
ESPRESSINO

LATTE FREDDO ( lattosio )
LATTE MACCHIATO ( lattosio )
GINSENG ( lattosio )
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CAFFE AMERICANO
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Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015
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A R,
LLERGENI

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

GRANITA

PASTICCERIA ASSORTITA ( lattosio,
BEVANDE

ACQUAO.5L

ACQUAO0.75L

COCA COLA / COCA COLA ZERO
ARANCIATA CORTESE

TONICA THOMAS HENRY
TONICA 1724

LEMON CORTESE

GINGER BEER THOMAS HENRY
LIMONATA CORTESE

CEDRATA CORTESE

CHINOTTO CORTESE

GAZZOSA CORTESE

GINGER BIO ROSSO CORTESINO
GINGER BIO BIANCO CORTESINO
SUCCHI BIO

uova)

Pera, Pesca, Albicocca, Mirtillo, Pompelmo, Mela, Ananas, Melo

THE
Limone, Pesca

STABILIMENTO BALNEARE

FRESCURA

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

grano , Arancia spremuta
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Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- \ Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs

Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier _) Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier

Lattosio-Milk &. Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame Pesce- Fish
Lait- Milch & Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ALEAR

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI




